

# 貸借対照表

(平成18年3月31日現在)

(単位：千円)

資 産 の 部		負 債 の 部	
科 目	金 額	科 目	金 額
<b>流 動 資 産</b>	<b>2,810,064</b>	<b>流 動 負 債</b>	<b>202,264</b>
現金・預金	1,275,478	信用取引負債	40,690
預託金	330,048	預り金	18,687
営業投資有価証券	300,000	受入保証金	17,257
約定見返勘定	4,600	一年内返済予定長期借入金	59,000
信用取引資産	40,690	前受収益	2,423
立替金	7,600	未払金	14,340
短期差入保証金	55,000	未払法人税等	49,356
短期貸付金	697,500	未払消費税等	487
前払費用	7,610	未払費用	21
未収入金	83,477	<b>固 定 負 債</b>	<b>975,085</b>
未収収益	8,060	長期借入金	941,000
		繰延税金負債	34,085
<b>固 定 資 産</b>	<b>3,095,743</b>	<b>引 当 金</b>	<b>975</b>
<b>有 形 固 定 資 産</b>	<b>49,858</b>	証券取引責任準備金	975
建物	18,971	(証券取引法第51条)	
器具・備品	30,886	<b>負 債 合 計</b>	<b>1,178,325</b>
<b>無 形 固 定 資 産</b>	<b>943</b>	<b>資 本 の 部</b>	
ソフトウェア	145	<b>資 本 金</b>	<b>3,005,000</b>
電話加入権	797	<b>資 本 剰 余 金</b>	<b>1,238,789</b>
<b>投資その他の資産</b>	<b>3,044,941</b>	資本準備金	751,250
投資有価証券	2,865,790	その他資本剰余金	487,539
出資金	83,062	資本準備金減少差益	487,539
子会社株式	30,000	<b>利 益 剰 余 金</b>	<b>432,563</b>
従業員長期貸付金	12,110	当期末処分利益	432,563
長期差入保証金	50,153	<b>株 式 等 評 価 差 額 金</b>	<b>51,128</b>
その他	3,824	<b>資 本 合 計</b>	<b>4,727,481</b>
<b>資 産 合 計</b>	<b>5,905,807</b>	<b>負 債 ・ 資 本 合 計</b>	<b>5,905,807</b>

# 損益計算書

(自平成17年4月1日 至平成18年3月31日)

(単位：千円)

科 目		金 額	
経常損益の部	営業収益		678,340
	受入手数料	368,846	
	トレーディング損益	10,638	
	営業投資有価証券売買損益	277,371	
	金融収益	21,484	
	金融費用		1,259
	純営業収益		677,081
	販売費・一般管理費		486,254
	営業利益		190,827
	営業外の部	営業外収益	
受取利息及び配当金		15,389	
その他		8,258	
営業外費用			5,472
支払利息		5,270	
	その他	202	
経常利益			209,002
特別損益の部	特別利益		213
	貸倒引当金戻入益	213	
	特別損失		22,000
	証券取引責任準備金繰入	51	
	投資有価証券売却損	10,756	
	固定資産除却損	11,192	
税引前当期純利益			187,215
法人税、住民税及び事業税			44,436
当期純利益			142,779
前期繰越利益			289,784
当期未処分利益			432,563